
ROMAGNANO SESIA –GHEMME–PRATO SESIA –SIZZANO
PROVINCIA DI NOVARA

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA
Piazza Libertà n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO)
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/820084
e-mail: pm@comune.romagnano-sesia.no.it
PEC: poliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI PRATO SESIA
Via Edmondo De Amicis 2 28077 PRATO SESIA (NO)
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/851124
e-mail: polizia.municipale@comune.prato-sesia.no.it
PEC: polizia.municipale@pec.comune.prato-sesia-no.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME
Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO)
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/841551
e-mail: poliziamunicipale@comune.ghemme.novara.it
PEC: municipio@pec.comune.ghemme.novara.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI SIZZANO
Corso Italia 10 28070 SIZZANO (NO)
Tel. 0321/1903078 - Fax 0321/820598
e-mail: vigili.sizzano@gmail.com
PEC: comune.sizzano@pec.it

Ord. n. 4 Prato Sesia, 17 maggio 2017

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE- DIVIETO DI TRANSITO

E SOSTA PER FESTEGGIAMENTI PIAZZALE EUROPA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Tale nominato con provvedimento n. 3 in data 1.03.2017

 VISTI gli articoli 5, 6 e 7 del D.L. 30 Aprile 1992, n. 285 ed il successivo Regolamento di esecuzione
approvato con DPR n. 495 de 16 Dicembre 1992;

 VISTA la richiesta del Sig. Guglielmi Vincenzo, in qualità di presidente dell’Associazione Turistica
Pro Loco di Prato Sesia, pervenuta al n. di prot.423 del 7 febbraio 2017, con la quale chiede
l’autorizzazione per l’utilizzo del Piazzale Europa in occasione dei festeggiamenti del Santo Patrono
nel periodo che va dal 20 maggio 2017 sino al 02 luglio 2017;

 RITENUTA la necessità di adottare opportuni provvedimenti per garantire la necessaria sicurezza
del traffico, tenuto conto delle particolari caratteristichedelle strade;

O R D I N A

 L’ISTITUZIONE DI UN DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA E DI UN

DIVIETO DI TRANSITO PER TUTTI I VEICOLI A PARTIRE DALLE ORE 07:00 DEL

GIORNO 20 MAGGIO 2017 SINO ALLE ORE 20:00 DEL GIORNO 21 MAGGIO 2017 IN

PIAZZALE EUROPA PER CONSENTIRE LO SCARICO DELLE CUCINE IL MONTAGGIO

DELLE STESSE;

 L’ISTITUZIONE DI UN DIVIETO DI SOSTA IN PIAZZALE EUROPA (LATO BALCONATA) A
PARTIRE DALLE ORE 07:00 DEL GIORNO 20 MAGGIO 2017 SINO ALLE ORE 20:00 DEL

GIORNO 02 LUGLIO 2017 PER STALLO DELLE STRUTTURE (CUCINE);

 L’ISTITUZIONE DI UN DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA E DI UN

DIVIETO DI TRANSITO PER TUTTI I VEICOLI A PARTIRE DALLE ORE 07:00 DEL

GIORNO 30 MAGGIO 2017 SINO ALLE ORE 20:00 DEL GIORNO 02 LUGLIO 2017 PER

SCARICO – MONTAGGIO E STALLO DELLA STRUTTURA CHE OSPITERA’ LA
MANIFESTAZIONE (TENDONE).



ROMAGNANO SESIA –GHEMME–PRATO SESIA –SIZZANO
PROVINCIA DI NOVARA

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA
Piazza Libertà n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO)
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/820084
e-mail: pm@comune.romagnano-sesia.no.it
PEC: poliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI PRATO SESIA
Via Edmondo De Amicis 2 28077 PRATO SESIA (NO)
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/851124
e-mail: polizia.municipale@comune.prato-sesia.no.it
PEC: polizia.municipale@pec.comune.prato-sesia-no.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME
Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO)
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/841551
e-mail: poliziamunicipale@comune.ghemme.novara.it
PEC: municipio@pec.comune.ghemme.novara.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI SIZZANO
Corso Italia 10 28070 SIZZANO (NO)
Tel. 0321/1903078 - Fax 0321/820598
e-mail: vigili.sizzano@gmail.com
PEC: comune.sizzano@pec.it

Personale dell’Ufficio Tecnico provvederà, secondo quanto previsto dal presente provvedimento, ad
installare idonea segnaletica stradale conforme al C. d. S.;
Nel rispetto degli orari previsti dalla presente ordinanza si provvederà alla chiusura delle strade, mediante
posizionamento di transenne e cartellonistica; al termine della manifestazione la circolazione veicolare sarà
ripristinata;

AVVERTE

Ai sensi degli artt. 3, quarto comma e 5, terzo comma della Legge 7 Agosto 1990, n° 241, il responsabile del
procedimento è il sottoscritto;
Contro la presente Ordinanza è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale
Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza,
secondo le modalità di cui alla Legge 6 Dicembre 1971 n° 1034, ovvero, in via alternativa, ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla data della notificazione o della
comunicazione o della piena conoscenza, secondo le modalità del D.P.R. 24 Novembre 1971 n° 1199.
La presente Ordinanza sarà resa nota mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune di Prato
Sesia e apposizionedi opportuna segnaletica stradale.

Il Responsabile Del Servizio

Comandante Polizia Locale

(Commissario Pier Zanatto)



ROMAGNANO SESIA –GHEMME–PRATO SESIA –SIZZANO
PROVINCIA DI NOVARA

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA
Piazza Libertà n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO)
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/820084
e-mail: pm@comune.romagnano-sesia.no.it
PEC: poliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI PRATO SESIA
Via Edmondo De Amicis 2 28077 PRATO SESIA (NO)
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/851124
e-mail: polizia.municipale@comune.prato-sesia.no.it
PEC: polizia.municipale@pec.comune.prato-sesia-no.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME
Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO)
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/841551
e-mail: poliziamunicipale@comune.ghemme.novara.it
PEC: municipio@pec.comune.ghemme.novara.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI SIZZANO
Corso Italia 10 28070 SIZZANO (NO)
Tel. 0321/1903078 - Fax 0321/820598
e-mail: vigili.sizzano@gmail.com
PEC: comune.sizzano@pec.it


